INDICAÇÃO Nº 201/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue a manutenção da ponte de madeira que dá acesso ao Distrito de São José do Pantano, localidade denominada Olaria, que fica próximo à primeira entrada, à direita, após a Associação daquele bairro.

JUSTIFICATIVA

E necessária a manutenção da referida ponte, tendo em vista o grande fluxo de veículos naquela localidade, principalmente com início da colheita do morango.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE